
Baujahr 1993

Etagen 1

Zimmer 3,00

Wohnfläche 75,75 m²

Energieträger Gas

Preis Garage/Stellpl. 5.000 €

Hausgeld mtl. 317 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Erdgeschosswohnung in Preußisch Oldendorf

Kapitalanlage! 5,4% Rendite! Pos.Cash Flow mtl.ca. 30
€!-Preußisch-Oldendorf-3-Zi.-Whg. zu verk.(1)

Objekt-Nr. OM-176908

Erdgeschosswohnung

Verkauf: 145.000 € 

Ansprechpartner:
SimplyINVEST GmbH
Telefon: 07544 9679305

Köllingsmühle 3
32361 Preußisch Oldendorf
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Zum Verkauf steht eine sehr gepflegte EG-Wohnung in einem Mehrfamilienhaus mit 9
Wohnungen als Kapitalanlage.

Die Wohnung ist aktuell vermietet und die mtl. Einnahmen decken die aktuellen
Finanzierungskosten.

Ausstattung
Die Wohnung ist mit neuwertigen Laminatboden im Wohn- und Schlafbereich ausgestattet. 

Das Badezimmer hat eine Badewanne und ist deckenhoch gefliest. 

Die Küche ist Eigentum des Mieters und wird nicht mit verkauft.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Terrasse, Garten, Keller, Vollbad, Gäste-WC

Lage

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 126,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Garten
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Exposé - Galerie

Terrasse

 

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

 

Wohnzimmer

 
Bad
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Exposé - Galerie

Küche

 

Küche
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

 

Bad 
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Exposé - Galerie

Bad

 

Flur
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Exposé - Galerie

Zimmer
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Exposé - Grundrisse

Grundriss
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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